TRANG 04

Nằm trong chuỗi hoạt động hưởng ứng lễ phát động Tết trồng cây
“Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Quý Mão 2023, Trung ương Đoàn TNCS
Hồ Chí Minh phối hợp với UBND tỉnh Hòa Bình tổ chức lễ khởi công
công trình "Nhà nhân ái" vào sáng ngày 28 tháng 01 tại Xã Thạch Yên,
huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình. TS. Dương Thu, Viện trưởng Viện
Lãnh đạo Chiến lược (Sleader) đã tham dự chương trình.